senyoria d'omes e altres qualsevol drets que lo dit Joffre Cardona, quondam, prenes ni 

hagues acostumat de rehebre en tot lo terme del castell de Paguera e de Fumanya ni en 
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altre qualsevol loch e per qualsevulla causa, títol o rahó. 

Premissa autem bona et non alia ad presens confessus fuit dictus honorabile procurator 

invenisse in hereditate et in facultatibus iamdicti Jaufridi Cardona, quondam. Sed 

potestatus fuit expresse quod si a modo aliqua alia bona invenire potiter que tamen sint 

de hereditate predicta quod illa sit licitum sibi vel dicte sue principali in presenti 

inventario scribi et continuari facere seu ad partem ilico faciet aliud inventarium seu 

repertorium pro conservacione dotis et sponsalicii et aliorum iurium predictorum. Et de 

hiis ut predicitur protestatus fuit predictus procurator presentibus ad hec pro testibus 

assumptorum specialiter et vocatis venerabile Bernardo de Cantalops iurisperito Jaufrido 

de Sancta Maria, paratore, et Jacobo de Paris, fabro, habitatoribus ville Berge. Ulterius 

vero die lune que intitulabatur sextadecima mensis octobris anno iamdicto Johannes 

Garrigosa, ypotecharius, dicte ville Berge procurator ad hec et ad alia legitime 

substitutus per honorabile Johannem d'Aguilar procuratorem antedictum ut de dicta 

substitucione constat instrumento acto Berge XIII die dicti mensis octobris anni 

presentis receptoque per me dictum et infrascriptum notarium ut in eo lacius continetur 

constitutus personaliter in dicta villa continuavit eodem nomine ideo Johannes Garrigosa 

huiusmodi inventarium per modum sequentem: 

Et primo dix que en Johan Maçana, notari de Berga, te lo capbreu de la Vaneras en 

forma publica lo qual se diu que li comana en Joffre Cardona, quondam, mentre vivia. E 

per ço lo dit capbreu met e per continuat vol haver en lo present inventari. 

Item forem designades les XXI cartas qui en la casa hon stave lo dit Joffre Cardona 

foren trobades en un covol de canas, segons demunt appar en lo present inventari, lo 

qual covol ab voluntat del dit honorable en Johan d'Aguilar e ab licencia del honorable 

en Francesch Puyol, batle de la vila de Berga, lo dit Johan Garrigosa se'n havia portades 

a casa sua per tant que nos puguessen occultar ni amagar e son les dites cartas aquestes 

quis segueixen, ço es assabre: 

una carta qui comença Sit omnibus notum quod ego Anthonius de Podio Ayner, de 
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parrochia Berge. Attendens et recognoscens quod vos Maria Tapias et etc. Fou feta la